
Stručný logo manuál



00 OBSAH

01  ZÁKLADNÍ VARIANTA LOGA
02  NEGATIVNÍ VARIANTA LOGA
03  PÉROVKA
04  DEFINICE BAREV
05  OCHRANNÁ ZÓNA
06  PÍSMO



01 ZÁKLADNÍ VARIANTA LOGA

Barevná varianta loga na bílém pozadí je povolena používat pouze v této barevnosti.



Inverzní (negativní) verze loga je užívána tam, kde je třeba odlišit logo od pozadí (všude tam, kde pozitivní varianta loga
splývá s tmavým či pro čitelnost nevhodným pozadím).

02 NEGATIVNÍ VARIANTA LOGA



Pro použití tam, kde z technických důvodů není možné použít barevnou nebo negativní variantu.

03 PÉROVKA



Základními a jedinými barvami u barevných verzí loga jsou výše definované barvy. Žádné jiné barvy či odstíny barev definovaných nejsou 
povoleny. Uvádí specifikace barev pro různé způsoby použití:
Pantone: pro tisk přímých barev, folie, nátěrové barvy
CMYK: soutiskové barvy ( ofset, digitální tisk... )
RGB: pro elektronické zobrazování ( webdesign... )

04 DEFINICE BAREV

CMYK

RGB

PANTONE 129

0 | 100 | 15 | 0

255 | 213 | 0

CMYK

RGB

PANTONE 432

0 | 0 | 0 | 90

62 | 61 | 64

CMYK

RGB

PANTONE 427

0 | 0 | 0 | 15

227 | 228 | 228

CMYK

RGB

PANTONE 432

0 | 0 | 0 | 85

75 | 75 | 77



Ochranná zóna definuje prostor, ve kterém se nesmí nalézat žádné prvky grafiky kromě podkladu. Prvkem grafiky je myšleno jiné logo, text, 
textura, fotografie aj. Tato zóna je minimální a může být zvětšena.
Šedý rámeček není součástí loga, je použit pouze pro ukázku proporcí ochranné zóny.
X = 1/3 výšky loga

05 OCHRANNÁ ZÓNA



Základním písmem je Prime  v jediném řezu. Jako doplňkové písmo je použit Myriad Pro ve vyobrazených řezech.

06 PÍSMO

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
1234567890

Prime

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
1234567890

Myriad Pro


